
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ティーペック（株）

 （株）法研

１，７４４，０００

１，９１５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

ティーペック（株）

・落札金額

１，７４４，０００円

１，８８３，５２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

こだま千本桜まつり会場設営業務委託

本庄市児玉町児玉　小山川　十二天橋下流左岸

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２１日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エムワイ　レントオール熊谷

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 （有）清野書店

 コーエィ（株）　本庄営業所

９４７，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

無　　　効　　　 備 考

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

辞　　　退　　　

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境産業課

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 （株）サウンドプロジェクト

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月7日～平成30年4月8日

・総額


